
招标公告

字体：【小

中国劳动关系学院北京校区学生食堂餐饮服务-风味餐厅比选公告

时间：2022-02-17 21:45:00 来源：

项目概况

中国劳动关系学院北京校区学生食堂餐饮服务-风味餐厅比选项目现进行公开比选，特邀请有意向的且具有提供标的物能力的潜在参选人（以
参选。参选人应在 北京市海淀区四季青常青路和泓四季6号楼国信招标一层 获取比选文件，并于2022年3月4日9点30分（北京时间）前递交参选
一、项目基本情况

项目名称：中国劳动关系学院北京校区学生食堂餐饮服务-风味餐厅

项目编号：GXCZ-A1-22630051

预算金额：约1650万元（三年合计）

采购需求：中国劳动关系学院采购北京校区学生食堂（食堂北侧餐厅）的食堂餐饮服务-南北风味餐，北京校区学生食堂北侧690平方米，座位3
第五章采购需求。

服务名称：中国劳动关系学院北京校区食堂餐饮服务-风味餐厅

服务内容：详见第五章采购需求

服务期、合同履行期限：三年。

服务地点：采购人指定地点

是否接受进口产品参选：否

1、本项目资金来源为就餐者自费资金，不涉及财政性资金。

2、本项目主要服务对象主要为3000在校学生和教工。

3、本项目参选时，参选人不需对本项目进行报价，报价情况也不作为本次比选的竞争性因素，参选人应在餐饮服务和菜品质量等方面进行竞争
时参照学生消费金额据实结算。

首页 机构设置 规章制度 办事指南 下载专区 联系我们

学校首页

 

2022年02月18日 星期五

Search

javascript:;
https://news.culr.edu.cn/zcglc/index.htm
https://news.culr.edu.cn/zcglc/jgsz/index.htm
https://news.culr.edu.cn/zcglc/gzzd/index.htm
https://news.culr.edu.cn/zcglc/bszn/index.htm
https://news.culr.edu.cn/zcglc/xzzq/index.htm
https://news.culr.edu.cn/zcglc/lxwm/index.htm
https://www.culr.edu.cn/
https://news.culr.edu.cn/zcglc/index.htm
https://www.culr.edu.cn/


4、费用收取

4.1免管理费，水、电费用由中选人承担50%，月结算时直接扣除；燃气由中选人自购。

4.2中选人向餐饮服务对象（顾客）收取餐饮服务费用，包括但不限于为满足经营服务要求所涉及的原材料、辅料、餐饮服务人员成本、经营成本
用。采购人不另行支付任何费用。

5、参选人必须对比选服务所有服务进行参选，不允许只参选其中的一部分，否则作为无效标处理。

本项目不接受联合体参选。
二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.本项目的特定资格要求：

（1）本项目参选截止期前被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和/或重大税收违法案件当事人名单的供应商
购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间和地
资格参加本项目的采购活动。

（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的参选。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理
服务的参选人，不得再参加本项目参选。

（3）本项目不接受联合体。

（4）本项目不得转包、分包。

（5）向采购代理机构购买了磋商文件并登记备案。
三、获取比选文件

地点：北京市海淀区四季青常青路和泓四季6号楼国信招标一层

方式：现场购买。

凡有意参加者，请按以下程序办理报名和获取采购文件的手续。

1、请在“国信招标集团单位入库在线申请系统”（http://user.gxzb.com.cn/ztb/unit/login/register.jsp）注册并填报相关信息（上述
浏览器使用，手机等移动端无法使用）。

2、在上述“国信招标集团单位入库在线申请系统”注册成功后，于2022年2月18日至2022年2月22日，每天上午9:00至11:30，下午13:30
时间，法定节假日不休），持其法人代表证明书及法人代表授权及被授权人的有效身份证明原件及复印件（加盖公章），至北京市海淀区四季青
6号楼国信招标一层办理交费并获取比选文件。

3、特别提醒：参选单位在“国信招标集团单位入库在线申请系统”第一次注册时填报的人员，默认为该单位的主账号管理员。后续再来注
示该单位已注册，此次来报名的人员如发现本单位已注册，应去联系本单位主账号管理员，申请添加子账号，或者由主账号管理员告知其主账号
公告发布媒介及公告期限。

售价：人民币300元，售后不退。

只有购买了比选文件并登记备案的参选人才有资格参与参选。
四、提交参选文件截止时间、报价时间和地点

2022年3月4日9点30分（北京时间）

地点：北京市海淀区四季青常青路和泓四季6号楼国信招标会议室。
五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。
六、其他补充事宜

接收标书款、服务费、保证金的银行账户信息：

账户名称：国信国际工程咨询集团股份有限公司北京第四分公司

开户银行：招行中关村支行

账号：1109090990102012200005310



版权所有:中国劳动关系学院 2013  

地址:北京市海淀区增光路45号 邮编: 100048

请在汇款时务必注明所投项目的项目编号及款项用途，否则，因款项用途不明导致响应无效等后果由供应商自行承担。本项目不接受以个人汇
书款及保证金，只接受供应商对公缴纳标书款及保证金，个人汇款视为无效款。
七、对本次比选提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：中国劳动关系学院

地址：北京市海淀区增光路45号

联系方式：刘老师010-88561791

2.采购代理机构信息

名称：国信国际工程咨询集团股份有限公司

地址：北京市海淀区常青路和泓四季6号楼

联系方式：15810226803

3.项目联系方式

项目联系人：史晨洁、赵蒙

电话：15810226803

电子信箱：zhaobiaodaili@aliyun.com


